MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO

Monteiro lobalo, 27 de maio de 2025

Senhor Vereador,

Em atenção aos termos do Requerimento n.o

62125, encaminho a Vossa Excelência, anexo ao presente, os

esclarecimentos da Secretaria Municipal de Serviços Municipais.

Sem mais para o momento, subscrevo-me
aproveitando para renovar meus protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

E ma José de Ara

un

Praçâ Deputado Antônio Silvio Cunha Bueno, no 180 - Centro - CEP: 12.250-000

Tel: (12) 3979-9000 - E-mail: gebinete@monteirolobato.so.oov.br

cÁüARÁ MUNIoIPAL
MOÀITÉIRO LOEATO

PROTOCOLO
N. lZ> z) tos

0

P

www. monteirolobato.s o.oov.br

;.t
-l

ô

Of. n.o 376125

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAUTO
Praça DepuradoA.S Cunhâ B!eno, 180-Cenrro-Tel 112)3979-9000-CEP 12250,000
feitura monteirolobato.so.sov-br h!!p://!!ww.monte rolobato.sp.fl ov.lrrl

I{onteiro Lobato, 26 de maio de 2025

Respostà ao Requerimen to n"62/25

À: Câmara Municipal de Monteiro Lobato - SP
De: Secretaria de Serviços Municipais
Assunto: Resposta ao Requerimento n" 62125, de autoria do Vereador Allan
Rached Azevedo

Prezada Vereador,

Em resposta ao requerimento que aborda sobre, "Abandono de
Materiais de manutenção de estradas', a Secretaria de Serviços Municipais
informa que não estão abandonados e sim estão alocados próximos dos
locais onde as obras serão retomadas brevemente.

Na estrada da Pedra Branca há guias colocadas na margem do trecho
conhecido como Rosará, onde iremos realizar a pavimentação de cerca de
300 metros de pavimentaçâo com bloquetes.

Ressaltamos a importânci da preocupação vereador, porém
no requerimento serão utilizados emreafirmamos que os materiais ci

obras importantes do município.

Atenciosamente,

Paulo Se o nto
Secretário de Serviços Municipais

Praça Deputado Antônio Silvio Cunha Bueno, no '180 - Centro - CEP: '12.250-000

Tel: ( 1 2) 3979-9000 - E-mail: qabinete(Amonteirolobato.sp.gov.br

u
^rw-Donteirolobato.sp.qov.br

=.t

No bairro do Souza há materiais (bloquetes de calçadas) guardados
na propriedade do Senhor Ademir. Estes materiais serão utilizados na
continuação das obras derevitalização das calçadas do bairro.